

צו תעריף המכס והפטורים ומס קניה על טובין (תיקון מס' 28), התשס"ט-2009

דברי הסבר

פרט 08.10

בצו זה הופחת המכס על יבוא אפרסמון שאינו בתקופת הגידול והקטיף המקומי, כיוון שהמכס הקיים מהווה חסם סחר משמעותי.

יחד עם זאת במהלך השנים הוארכה תקופת השיווק המקומי של אפרסמון עד חודש מרץ (תהליך הכולל הבחלה ואיסום), ועל כן הוארכה תקופת הגידול והקטיף המקומי בתעריף המכס כדי להגן בתקופה זו על הגידול המקומי.

פרט 20.08

בתאריך 9.2.09 הועלה שיעור המכס על בוטנה אשר לא עברה עיבוד, למכס בשיעור 23% אל"פ מ-3.5 ש"ח לק"ג.

צו זה משווה את שיעור המכס הקיים בין בוטנה שלא עברה עיבוד לבוטנה אשר עברה עיבוד המסווגת בגדר פרט 20, ועל מוצרים תחליפיים.

פרט 84.14

במק"ח מס' 1510 שפורסם ביום 11 בספטמבר 2007, הופחת המיסוי על מפוחים המיוחדים למכוונות מיזוג אויר. הפחתה זאת באה להקל על יצואני המזגנים, המייבאים רכיבי מזגנים לצורך יצור ויצוא, אלא שהיא אפשרה יבוא של מפוחים המתאימים גם לרכב מנועי, בניגוד למדיניות המיסוי הקובעת שחלפים לרכב מנועי חייבים במס קניה.

בצו זה מבהיר כי הוא אינו חל על מפוחים למזגנים המתאימים לרכב מנועי.

תוספת שניה

במק"ח מס' 1546 שפורסם ביום 6 באוגוסט 2008, שונה מס הקניה על מצברים לרכב, כך שבמקום מס אפקטיבי של 45% (25% מס קניה ותמ"א בשיעור של 80%) נקבע כי מצבר יהיה חייב במס קצוב בגובה של 80 ₪ ליחידה.

בתוספת השנייה לצו תעריף המכס, מצברים מחודשים חייבים במס קניה של 25% בהתאם למס הקניה שהיה טרם פרסום מק"ח 1546.

לאור העובדה שמס הקניה החל על מצברים שונה, בצו זה גם מצברים מחודשים יהיו חייבים במס קניה בגובה של 80 ₪ ליחידה.

צו תעריף המכס ומס קניה על טובין (תיקון מס' 29), התשס"ט-2009

דברי הסבר

פרט 32.15

בהתאם להמלצתו של משרד התעשייה והמסחר בצו זה הופחת שיעור המכס על דיו להדפסה מ-6% ל"פטור".

הפחתה זו תזיל משמעותית את עלויות חומרי הגלם בענף הדפוס המסורתי בישראל ויפתח אפיקי יבוא חדשים אשר עד כה היו סגורים בפני הענף בשל שיעור המכס.

פרט 40.16

בצו זה הוחלט לפטור ממכס יבוא של בלדרים מגומי המשמשים בתהליך היצור של צמיגים בישראל. הבלדרים הללו הם חלק ממכונת היצור של הצמיגים. אין יצור מקומי של בלדרים בישראל. על מנת להפחית עלויות היצור בישראל ולייעל את כושר התחרות של הצמיגים בישראל אל מול היבוא, הוחלט לפטור את הבלדרים ממכס.

פרט 57.03

לאור המשבר בשוק המים הופחת בצו זה המכס על דשא העשוי בצורה מלאכותית על מנת להוזיל, לעודד ולתרום לחיסכון במים להשקיה.

פרק 70

בתרגום כלל 5 לפרק 70 נפלה טעות. תרגומה הנכון לעברית של המילה "סיליקה" הינו "צורן דו-חמצני" ולא כפי שנכתב בטעות בכלל זה.

פרק 84 ופרט 84.31

עגורני צריח מיובאים בחלקים, זאת לאור גודלם ומשקלם. כיום קיימות הגבלות ביבוא לעגורנים עד גיל 7 שנים. בהתאם לבקשת משרד התמ"ת ולאור הקושי הקיים בפיקוח על חלקי העגורן, בצו זה הוסף כלל המפרט חלקים אלה, וזאת על מנת שניתן יהיה לפקח על החלקים במועד יבואם.

פרט 85.28

ברפואה ובתעשייה קיים שימוש נרחב בצגים שונים ביניהם צגי ווידאו, שגודלם אינו עולה על 20 אינץ'.

כיום צגים אלה מחויבים במס קניה למרות שאין הם משמשים לאלקטרוניקה בידורית.

מאחר ולא קיימת הגדרה שמייחדת צגים אלה הם מחויבים במס קניה בדומה לאלקטרוניקה בידורית.

לפיכך, בצו זה הוחלט לפטור צגים אלה שגודלם אינו עולה על 20 אינץ'.

וכן הוחלט כי הפטור האמור יחול על צגים שישוחררו עד ליום 31.12.2010, על מנת לאפשר מעקב אחר הסיווג בפרט זה, כדי למנוע מצב לפיו מתקיים ניצול לרעה של הפטור.